
Jaunciema čempionāts 3x3 basketbolā 2023
NOLIKUMS

1. Mērķis un uzdevumi:
1.1. Noskaidrot Jaunciema spēcīgākās komandas 3x3 basketbolā.
1.2. Veicināt aktīvu atpūtu apkaimē.

2. Laiks un vieta:
2.1. 3x3 basketbola turnīrs notiek 2023. gada 26. maijā, Jaunciema pamatskolas sporta
laukumā.
2.2. Sacensību sākums plkst. 17.00.

3. Sacensību vadība:
3.1. Sacensības organizē Jaunciema attīstības biedrība.

4. Sacensību dalībnieki:
4.1. Sacensībās var piedalīties visi, kas vēlas, neatkarīgi no dzīves vietas. Dalībnieka
vecums netkarīgi no dzimuma – vismaz 14 gadi.
4.2. Dalībnieku skaits komandā – 4 cilvēki.
4.3. Dalībnieku reģistrācija tiek slēgta, kad sasniegts 10 komandu kopskaits.

5. Sacensību kārtība:
5.1. Spēles ilgums 8min jeb līdz 12 punktiem (nav jābūt 2 punktu starpībai). Ja pēc pamatlaika ir
fiksēts neizšķirts, tiek spēlēts papildlaiks (sāk komanda, kura spēli sāka aizsargājoties) līdz
brīdim, kad kāda no komandām gūst 2 punktus.
5.2. Sacensību izspēles kārtība tiek noteikta pēc pieteikto komandu skaita. 26.05.2023. līdz
15:00 komandas kontaktpersonas norādītajos e-pastos saņems detalizētu informāciju par
izspēles kārtību un punktu skaitīšanu turnīrā.
5.3. Finālā spēlē katras grupas 2 spēcīgākās komandas, ņemot vērā kopvērtējumu.

6. Sacensību pieteikumi un spēļu grafiks:
6.1. Pieteikties sacensībām varēs tikai iepriekš elektroniski, aizpildot formu
https://forms.gle/7nZqXdphbfRLiP647
(pieteikšanās sacensību dienā uz vietas nebūs iespējama).
6.2. Pieteikšanās notiek līdz iepriekšējās dienas (25.05.223.) plkst. 22:00.
6.3. Spēļu kalendārs tiek publicēts pasākuma vietā uz informācijas stenda, kā arī izsūtīts
komandas kontaktpersonām uz norādītajiem e-pastiem 26.05.2023. līdz 15:00.
6.4. Dalībnieki, piesakoties sacensībām, apliecina, ka neiebilst savu personas datu (vārds,
uzvārds, vecums) izmantošanai rezultātu apkopošanā un publicēšanā mājaslapā
www.jaunciems.lv , kā arī fotogrāfiju publicēšanai Facebook lapā Jaunciema attīstības biedrība.

7. Dalības maksa:
7.1. Bez dalības maksas.

8. Uzvarētāju apbalvošana:
8.1. 3 labākās komandas (1.-3.vieta) saņems pārsteiguma balvas.

https://forms.gle/7nZqXdphbfRLiP647
http://www.jaunciems.lv


9. Citi jautājumi:
9.1. Ja komandā tiks pieteikti neatbilstoša vecuma dalībnieki vai ar citu uzvārdu, tad komanda
tiks diskvalificēta.
9.2. Organizatori nodrošina pirmo medicīnisko palīdzību, tiesnešus un balvas.
9.3. Komandu dalībniekiem vēlami vienādi tērpi.
9.4. Organizatoriem ir tiesības veikt izmaiņas nolikumā.
9.5. Visus strīdus un nolikumā neatrunātos jautājumus risina sacensību galvenais tiesnesis.

Sabiedrības informēšanas nolūkos pasākumā var notikt foto vai video fiksācija. Vizuālais
materiāls var tikt ievietots Jaunciema attīstības biedrības facebook profilā un mājaslapā
www.jaunciems.lv

http://www.jaunciems.lv

